

דואר אלקטרוני - daflavi@lavi.co.il

דף השבוע

פרשת "וירא":

"תחילתה של הפרשה מתארת את רגע החסד, שבו זכה - האלוקים נגלה אליו. איננו יודעים, מה טיבה של התגלות אלוקית זו ומה מהותה, אולם ברור לנו, שרגע כזה בחיי אדם הוא נקודת שיא, שכר מאמצי רוחו, פסגת שאיפתו של כל עובד ה'. שעת התעלות ותענוג מרומם, שאין למעלה הימנו. התעלות ותענוג, שרק קרבת אלוקים מסוגלת להעניקם. והנה, בשעה שנשמנו הייתה דבוקה בקרבת הבורא, הופיעו לנגד עיניו שלושת האורחים. אברהם ניצב בפני דילמה קשה. חייב היה להכריע ולהחליט - אורחים או אלוקים. האם להתמסר כל כולו להתגלות שלה זכה, או לדחותה ולפנות את כל לבו לאורחים בשר ודם ולכבדם? באותו רגע טעם אברהם את טעמה של התמודדות רוחנית כבירה, המטלטלת את האדם ומזעזעת את שלוותו. אבל ההכרעה הנכונה תקדם אותו ותגביה את אישיותו אל דרגה גבוהה יותר.

ואברהם הכריע הכרעה נועזת. אין רבות דוגמתה בחיי הרוח והאמונה. "והיה אומר להקב"ה להמתין לו, עד שירוץ ויכניס את האורחים" (רש"י בשם המדרש). האם דחה הוא את האלוקים מפני האנושי? לא! הוא גילה קבל עם ועדה לדורות יבואו, כי החסד לבני אדם, חובת ההטבה לזולת, הם הם האלוקים בהרתו. אברהם ביכר את האדם, שנברא בצלם אלוקים, כביכול על פני האלוקים עצמו. המעשה זכה להסכמת האלוקים. החלטתו אף נקבעה כנורמה הלכתית מחייבת, האומרת - "גדולה הכנסת אורחים מהקבלת פני השכינה...".

[הר' משה גרילק]



לכל זמן ועט

אורחות חיינו – 2 מפגשים מוצלחים מאחורינו, לפנינו השבוע מפגש אחד במוצ"ש ושניים בראשון הקרוב – ההשתתפות מומלצת! דיווח נרחב יותר מהצוות בהמשך הדף...

"**מה טובו אהליך**" - לאור הירידה בתחלואה ולאור החורף הממשמש ובא, ברצוננו לשוב ולקיים תפילות תחת קורת גג אחת בבית הכנסת. המשמעות היא חזרה תחת מתווה ה"תו הירוק" ועם עטיית מסכות כפי שמחייב החוק, תוך איכלוס הספסלים בצפיפות רגילה ולא מדוללת כפי שהיה עד כה. היחידים שיהיו מנועים מלהכנס לבית הכנסת יהיו כאלה שאינם מחזיקים ב"תו ירוק", אם כי גם הם יוכלו לשהות ברחבה שמחוץ לבית הכנסת. על מנת לדעת האם קיים צורך בפתרון נוסף, אנו מבקשים למפות את רצון הציבור. [כמובן שככל שיהיה צורך באלטרנטיבה מחוץ לבית הכנסת - כל פתרון שיוצע למי שאינם מחזיקים ב"תו ירוק" יהיה בשטח פתוח]. לצורך המיפוי יופץ שאלון קצר ב"מקומי", בו הציבור יתבקש לבחור בהיגד המתאים לתחושותיו האישיות, ולאור התשובות נשתדל להעמיד פתרונות במידת הצורך.

"**מעשה בחמישה חלומות**" – במוצאי שבת נהנינו מאירוע מהוקצע ומוקרן של "שלום לך י"ב" בדשא הגדול, שהושפע גם הוא ממגבלות הקורונה, ונערך בפורמט תחת כיפת השמים בשונה מהמסורת של הצגה בבית העם. היו לא מעט יתרונות לתצורה הזו חוץ מהזזת התאריך הברוכה [-לא צפוף, לא צריך לשמור מקומות, רואים הכל, שומעים הכל, משודר הביתה למעוניינים, פאשלות נחתכות בעריכה], ובהחלט נכון לשקול באיזו מתכונת נכון לקיים את הערב בשנים הבאות... לגופו של פרוייקט, נהנינו מסרט שאמנם יש בו ביקורות על תופעות קיבוציות, אך מול כל ביקורת הייתה הארה של הצדדים החיוביים ושל הכרת הטוב על מה שיש לנו, וגם חינוכית זהו מסר חשוב ומשמעותי! תודה רבה לכל העוסקים במלאכה, ובראש לאביטל ואופק שהובילו את העשייה במסירות והשקעה רבה!

"על קיבתו" – ענף המזון עושה בשבועות האחרונים שינויים ומתיחות פנים על מנת לטייב את השירות לחברים, אם בצד הפיזי של שיפוץ בתקרה, יישום הסעיף בתכנית השקעות של הצבת דלת נגישה בצד המערבי ועוד, ואם בצד הקולינרי, עם השתדלות לרענן ולגוון את התפריט. נפרדנו בשבועות האחרונים ממיטל שעבדה במטבח משך שנים, ומאביגיל שעבדה בשנה האחרונה, ואת מקומם תפס ולנטיין, המוכר לחלקנו מעבודתו בעבר במטבח המלון, שמבשל מזון ערב לחיך וברמה מצויינת. עם הירידה בתחלואה ובסיכוני הקורונה, הציבור שהתרגל לסעוד בבית מוזמן לשוב ולפקוד את חדר האוכל, ליהנות מאוכל טעים ושירות אדיב, ועל הדרך לפגוש בחברים ולחזק את הלכידות החברתית.

"שיתוף ציבור" – תודה לאלה שהתייחסו והביעו את דעתם בלינק שנשלח תחת הכותרת: "לביא 2022 – רעיונות ומחשבות". מוזמנים להמשיך להכנס לדף זה ולכתוב את רעיונותיכם ומחשבותיכם!

שבת שלום!

נתי

מצוות אורחות חיים – מעגלי שיח, מסמך העקרונות

בשני מפגשים שכבר התקיימו, נטלו חלק כ-50 משתתפים, בגילאים ובסטטוסים מגוונים. עפ"י תגובות המשתתפים התרשמנו כי המידע שהוצג במפגש ודרך העברתו היו בהירים ומועילים.

נשאלו שאלות ונשמעו הערות, ונראה שהמשתתפים יצאו מהמפגש כשהם מבינים טוב יותר כיצד מתורגמים העקרונות לכלל מעשה בחיי היום יום.

אנחנו מזמינים את המשתתפים (וגם מי שלא) להעביר לצוות שאלות שנתרו פתוחות או הערות לדברים שנשמעו על מנת שנוכל להבהיר הדברים ובהמשך לשלבם במסמך או להציגם כהצעות פרטיות' העומדות מול הצעת הצוות.

קבענו עוד מספר מועדים לכינוס מעגלי השיח - מוזמנים להצטרף. המפגשים יתקיימו במועדון לחבר ואורכים כשעה וחצי. התאריכים המתוכננים :

- מוצש"ק וירא, 23/10/21 – בשעה 21:00
- יום ראשון י"ח חשוון, 24/10/21 – בשעה 18:30
- יום ראשון י"ח חשוון, 24/10/21 – בשעה 20:30

חשוב שציבור רחב ישתתף במפגשים, שכן בסופו של דבר אנו עוסקים בעיצוב עתידה של לביא ומעורבות הציבור היא תנאי הכרחי להצלחת התהליך – בואו והשתתפו.

באם יהיה ביקוש למפגשים נוספים נשמח לעשות כן.

צוות אורחות חיים

משו ממש"א: דרושים* דרושות

לענף הרפת דרוש מאביס

להלן פירוט התפקיד:

תיאור המשרה:

1. אחריות כוללת על שלוחת ההזנה ברפת ומתחם מרכז המזון.
2. חלוקת המזון ברפת ובבקר וניהול האבוס ברפת.
3. תפעול הכלים במקצועיות (טרקטור ועגלה+ שופל), ותחזוקתם.
4. ניהול מלאי (פחתיים) המזונות.
5. הזמנת המזונות וקבלתם במרכז המזון. קשר רצוף עם מכון התערובת והספקים השונים.

דרישות התפקיד :

- נכונות למשרה מלאה בשעות לא רגילות.
- דייקנות בעבודה ועמידה בזמנים קבועים.
- גמישות בעבודה בהתאם לצרכי הענף

ללב לביא

- ❖ רוצה לעבוד בעבודה מאתגרת?
- ❖ עבודה חשובה ונצרכת....?
- ❖ עבודה מתגמלת ומספקת....?.

אז הגעת למקום הנכון....

התפנתה משרה בלב לביא כמטפלות סיעודי.

דרישות התפקיד :

אמפתיה, יחסי אנוש טובים, רגישות וסובלנות.

העבודה כוללת :

ליווי וטיפול במטופל סיעודי

הכנת ארוחות.

ניקיונות

ליווי המטופל ב : משחקים, פיזיותרפיה, עבודה, פעילויות.

מחכים למתאימים ביותר.

מועמדים המעוניינים מוזמנים לפנות למש"א.

מועדת מינויים :

באסיפה שתתקיים במוצ"ש פר' חיי שרה כ"ד חשוון 30/10/2021 תשפ"ב

נביא לבחירות :

יו"ר **מזכירות** – שבח ילון -לאישור

חברי ועדת תיכנון - רבהון צבי

רוזנצוויג אסנת

שב אביגל

שוורץ מתניה

שירן נגה

שפר עובדיה

יש לבחור 3 מועמדים.

הצעות פרטיות ניתן להגיש עד יום חמישי 28/10 כ"ב חשוון בערב.

ועדת מינויים : אלי אלידין, רפא גנות, תמר שילוח, אייל רייס, חנה אוצטר, גלילה.



בדיקות תקופתיות שגרתיות מצילות חיים, ומקדמות איכות חיים .

בדיקה לגילוי מוקדם של סרטן השד - בחודש זה דובר בכלי תקשורת שונים, על חשיבות הבדיקה, וחשיבות הגילוי המוקדם שמציל חיים ממש . סרטן זה הוא השכיח ביותר בישראל.

יש לציין שרוב הגדול של חברות לביא, נוהגות באחריות ומקפידות לקבוע תור ולבצע בדיקה זו . כל הכבוד !
אנו מזכירים שניתן לתאם תור לבדיקת כירורג שד דרך –

1. *8891 (פוריה)

2. *2700 (קופ"ח) לדר' זילברמן, או אחר.

לכירורגית אישה, ניתן לבקש את דר' הדר נבו (רפואה יועצת עפולה)

לעומת הנ"ל, בתחומים הללו - עיניים, עור, נשים, קיימת פחות הקפדה (חבל). גם כאן הבדיקות התקופתיות חשובות ביותר ונדרשת בדיקה שגרתית תקופתית. נסו להקפיד .

איך נזכור ?

טיפ קטן - בכל שנה, סביב היומולדת, נזכור לתת לעצמנו מתנה חשובה. מה דעתכם !?

- ניתן, כמובן, לבקש מהמרפאה לרשום ביומן ולתזכר .

בואו נעשה לעצמנו מנהג קבוע (של פעם בשנה) לעשות את כל הבדיקות החשובות הללו.

טיפול רגשי ובריאות הנפש – מצרפת שוב את דרכי הפניה. (המעוניינים במסמך השלם מוזמנים לפנות).

אף שרוב הטיפולים הרגשיים נעשים על ידי מטפלים פרטיים, אנו עוקבים אחר האפשרויות ומנסים לעבוד עם מטפלים העובדים בהסדר עם המושלם, או אחר. כמו כן בתחום הפסיכיאטריה שהוא עניין מרפאתי, ולא קשור לצוות יעוץ, אנו יוצרים קשר עם המוסדות הרלוונטיים באזורינו, ומתעדכנים ברפורמות המשתנות שמתקבלות בקופ"ח ובמשרד הבריאות.

בתוך כל השינויים והדינמיקה, ושמירה על צנעת הפרט, אנו מנסים לתת מענה אופטימלי לחברים ולילדים, שיהיה מקצועי ויעיל, ובעלויות סבירות כדי שנוכל לאפשר טיפול מיטבי לכל מי שזקוק לכך.

המעוניינים בטיפול/יעוץ רגשי מוזמנים ליצור קשר עם :

1. אחת מחברות צוות יעוץ – אדל (רכות), בת שבע ר. זיוה.

2. רופא המשפחה.

3. פניה ישירה למחלקת רווחה במועצה – 04-6628221

רק בריאות

אריאלה –ו. בריאות briutlavi@gmail.com

דרושים מלון-

אלון הביע את רצונו לסיים את עבודתו במלון כמנהל הקייטרינג.

בהזדמנות זו אנו רוצים להודות לו על כל השנים שקידם את הקייטרינג, על עבודה מסורה ועשייה ברוכה. מאחלים לך הרבה הצלחה בדרכך החדשה.

אנו מחפשים מנהל/ת חדש/ה.

ניתן לקבל הגדרת תפקיד במשרד משי"א מלון.

**דרושים: מנהל/ת קייטרינג –**

תיאור התפקיד- אספקת קשת רחבה של שירותי הסעדה, תפעול חנות הקייטרינג, שיווק אירועים ותפעולם.

כפיפות- מזמ"ש

דרישות-

ניסיון קודם בתחום- יתרון.

יכולת שיווקית ברמה גבוהה

שירותיות ויחסי אנוש.

מועמדים מתאימים ניתן לפנות במייל hrhotel@lavi.co.il,

או בהודעת ווצאפ למספר 046799078 – דור וייס מנהלת משאבי אנוש

הודעה

"מעשה בחמישה חלומות" – סרט שהופק לכבוד שלומלך י"ב תשפ"ב

ע"י התיכון ואולפן סולביא, בכיכובם של חברת הילדים.

כתיבת הסרט: הילה שימרון ואילה שוורצוורט.

תהנו!

Kibbutzlavi.com

מזל טוב

לדיני והרב יהודה גלעד
מזל טוב
להולדת הנכדה
בת לקותי והדס

ליהלי חוז
לנעמה ושבח
ולכל המשפחה
מזל טוב
לרגל בת המצווה

למעין ועקניו
בשעה טובה וברוך השם,
בסיום השרות זכאי בשריון במסלול "הסדר"
המשק ליחוד פורה וחולצת.
ועדת צעירים

לאליה יעקובוביץ
ברכות חמות לאיוסק לצה"ל
בהצלחה רבה!
צאי לשלום ושוכי בשלום.
ועדת צעירים

♡ לביא כלבבי ♡

✓ לילדים, לתיכון, למדריכות התיכון, לצוות החינוך, להילה, לצוות "סולביא",
ליודגימלים ולהורים - תודה רבה על אירוע "שלום לך י"ב" מושקע ומהנה!!!

תודה

תודה על כל מה שבראת
תודה על מה שלנו נתת
תודה על מה שיש לנו בעולם.

ותודה לכם משפחת לביא היקרה
על החום האהבה והנתינה האין סופית
שהענקתם לנו בחתונתם
של ירדן וגיניה.

תודה למנצחים על התזמורת הגדולה
בשקט, בנועם, בחיוך ועם היענות לכל השיגעונות
תמר עמירם ואחיה עמירם. תותחים.
התענגנו מהצלילים ועפנו לשמיים.
מכולנו – משפחות ידעי וחילקביץ.

**תודה-**

אנחנו שבט הרא"ה מסניף בני עקיבא גבעת שמואל, התארחנו בשבת האחרונה, פרשת "לך-לך", בבית הילדים "תבור" שבקיבוץ.

הייתה לנו שבת מקסימה עם אווירה שלווה ונעימה. הכרנו את הקיבוץ ואת החיים המשותפים בו ונפתחנו לסגנון חיים אחר ומיוחד. אנשי הקיבוץ אירחו אותנו בשמחה וביד רחבה ויצאנו מהשבת בתחושה טובה עם רצון לחזור. תודה גדולה על הכנסת האורחים מאירת הפנים! ותודה מיוחדת לדוד מוראדי על ההשקעה ודאגה לכל צרכינו.

שבת שלום!

מפגש הכשרה תשל"ב

ביום שלישי קיימנו מפגש של מחזור ח' של ההכשרות שהתקיימו בלביא.

בשנת תשל"ב הגיעה הכשרה הכי קטנה מכל ההכשרות. היא מנתה 18 חניכים מאנגליה וסקנדינביה.

את ההכשרה הדרכנו דב וולפה ז"ל ואנוכי. בת שבע נוימן היתה המורה לעברית ויהדות לימדו ג'ו וינטר ז"ל ויבל"א הרב אבינר ויצחק פלנזר.

מהכשרה זו נקלטו בלביא והפכו להיות מאבני הבניין המרכזיות בה צבי סיטסמר ז"ל ויבל"א מרדכי גילה ומאיר רובינשטיין. זהו שיא הנקלטים מכל ההכשרות.

עברו 50 שנה ומרדכי ומאיר יזמו מפגש.

כל הבוגרים החיים בארץ הגיעו, 4 מחו"ל השתתפו בזום ולצערנו 4 נפטרו.

סיפורו של כל אחד מהנפטרים סופר ונוכחותם הורגשה. חלקו של דב ז"ל סופר כמובן גם הוא.

שמענו כמה שנת ההכשרה היתה משמעותית וכמובן סופרו סיפורים רבים והוזכרו אנקדוטות מצחיקות.

הסיור בקיבוץ היה נהדר. שערנו בנפשכם ששום מבנה ציבור פרט לבית הכנסת ובית המדרש שגם הם הורחבו מאז לא היה קיים. כיתת הלימוד היתה צריף במחנה נח"ל שטרם היו בו בתי מגורים מאבן. נקודת האחיזה היתה בית 35 שגרו בו הבנים ובית 37 שגרו בו הבנות. הם חיפשו את בוילר הנפט....

היו מפגשים מרגשים עם כמה מהמשפחות המאמצות ועם כמה חברים על השביל ביניהם משה מלץ שהדריך את הטיול הראשון למונפורט.

תודה לנתי על תמיכתו. תודה גדולה לענף המזון שזכה לתשבחות רבות על איכות האוכל. תודה רבה לטובה וינטר על הסיור המעשיר בבית-מורשת. תודה לאבישי בן-אור על העזרה בהכנות להקלטה והשידור ותודה ענקית ליונתן ליפניק שהיה איתנו למעלה מחמש שעות החן, בנעימות ובמקצועיות רבה.

ותודה לה' שזיכה אותי לקחת חלק במפעל חשוב זה ולפתוח בפני את עולם היהדות שמחוץ לגבולות צבריותי.

שרקה.

חדש על המדף

ילדים ונוער

אלונה לא לבד כתבה רמונה די- נור צייר מישל קישקה: אלונה לא לבד נולד לה השבוע אח חדש. אח מוזר, קטן, קרח, רק ישן ורק צורח. הציורים של מישל קישקה מדהימים.

מועדון הנסיכות בארמון הפנינה. איורים : שרה גיב: הנסיכה איזבלה וחד – הקרן הצחור.

אוטאר כשף האוויר האחרון. הקרע ספר שני כתב: ג'ין לואן יאנג ציור: סטודיו גוריהירו. קומיקס.

הזהב הקבור של אמא מולדת מאת גלילה רון פר- עמית. רוסיה האירופית: הגענו לרוסיה – למה השלט מוח לימד אותנו גרמנית? ומה עושים איתנו שני ילדים עם כיסאות גלגלים? ולמה כסא אחד מהבהב?

מבוגרים

מקומות אפלים מאת ג'יליאן פלין: ליבי ריי הייתה בת שבע כשאמא ושתי אחיותיה נרצחו. ליבי העידה שאחיה בן ה 15 הרוצח. היא מגבשת רווח כספי מעברה הטראגי.

אחות הירח מאת מחברת רב- המכר "בית הסחלבים" לוסידה ריילי. הספר עוקב אחר סיפורן המטלטל של טיגי ולוסיה שתי נשים עצמאיות וחזקות, הקשורות זו לזו מבעד למרחק הזמן והמקום.

בית הפגודה מאת דניאל שנוער: סער נשאב לסערה של טרור וריגול וגם למשבר זהות עמוק. עליו למנוע פיגוע להציל את עסקיו ואת אהובתו.

סימן שאלה הוא חצי לב. מאת סופיה לונדברג מחברת " פנקס הכתובות האדום": אלן מבינה שהדרך היחידה להציל את משפחתה הנוכחית היא לגלות לבעלה וביתה את הסודות מעברה.

המידות הטובות מאת מדלין סנט ג'ון: ספר מענג ומשעשע, שארבע הגיבורות שלו, כל אחת בדרכה, דרך חדשה עבור עצמן.

מהפכת הקשב העידן הדיגיטלי – השבר והתיקון מאת מיכה גודמן: מיכה גודמן יוצא למסע אינטלקטואלי להבנת הכוחות הפוליטיים, הכלכליים והרעיוניים שמעצבים את המציאות החדשה.

החידה של אנהיטה מאת מייגן נטול סיירס: הסופרת ארגה מן התרבות הפרסית העתיקה ומהשירה הסופית סיפור עשיר על אהבה והרפתקאות המתנהל לקצב הנדודים במדבר ולצליל חילופי העונות.

נשכחים מאת שרה פינבורו: טובי הוכרז כפגום בעקבות בדיקת דם. הוא העביר את חייו במחשבות על העבר ופחד מהעתיד. אז מגיעה לבית נערה חדשה בשם קלרה, והכול השתנה.

קריאה מהנה להתראות בספריה שלנו.

הספרניות.

מהארכיון:

שנה	מזכיר חוץ	ו. תרבות	ו. חינוך	ו. שרתים	מ. קניות	מ. דתית	ו. טיפול
1949							
1950	זאב רבהון						
1951	זיגי ישרון	שלום מ. +יוסף הוניג			מרכוס שכטר		
1952							
1953	אפרים קריצ'לר	וולטר הירשברג	חנה מלאכי		שלמה גרינברג	איגי גולדשטיין	
1954	אפרים קריצ'לר	בוב רדנר	חנה מלאכי		וולטר הירשברג	יוסף וינטר	
1955				אבוש ליון			
1956				אבוש ליון	אברהם לסטר		
1957		צבי זינגר	חנה מלאכי			אליעזר ליבשטיין	
1958		רפי רומם					
1959		חנה אבניאל	חנה מלאכי	אבוש ליון		יוסף וינטר	
1960		שלמה נוימן	חנה פלזן			יעקב פלזן	גרטי אורמן
1961							
1962	אפרים קריצ'לר	שמחה שלק	חנה פלזן	זאב רבהון	בנימין הירשברג	יעקב פלזן	
1963		בנימין הירשברג	חנה פלזן	שילה קריצ'לר	דוד רייס	מרכוס שכטר	שפרה רינמן
1964							
1965		בנימין הירשברג	מיכאל מטווק	אליס אבניאל		אליעזר ליבשטיין	אסי אוברמן
1966		יעקב פלזן	גרטי אורמן	אברהם ריינמן		שמחה שלק	
1967		אליס אבניאל					
1968		אליעזר ל. / אליס א.	חנה רומם	אבוש/לוטי וינטר	יתרו/פומי מלאכי		
1969			מיכאל מטווק	לוטי וינטר			
1970		אליס אבניאל	חנה רומם ?	אסתר גולדמן	יתרו יעקבס		אסי {ב.ילדים}
1971		משה מרקוביץ	יצחק פלנזר	אליס אבניאל	שמחה שלק		
1972			יצחק פלנזר				
1973			יצחק פלנזר	שילה קריצ'לר			
1974			לוטי וינטר				
1975		שוקה שטרן		אפרים קריצ'לר	מרכוס שכטר	עוזי עמירם	
1976			מרים אונא	אדית גולד			
1977		גרטי				אפרים ק	
1978							דבי ל+קיבסטי
1979		אובי אורבאום	יעקב אמיד	שפרה ר	אפרים ק	אניקה	
1980							
1981		מרים אונא			אפרים ק	אניקה +טובה ו	
1982			יצחק פלנזר	שפרה ר			

ו. השתלמות	ו. תרבות	ו. חינוך	ו. שרתים	מ. קניות	מ. דתיות	ו. טיפול
1983	אליס אבניאל	שוקה שטר	טובה ו		יהודה ר	אריאלה ס+רותי ו.
1984	חנה שפר					
1985	חמדה שטרן	זהבה+צביקה ת		יואל הרטום	בנימין ססלר	רותי ו+חגיית י
1986			רפי להב			
1987	רחל מעגן	טובה ו+שבח ילון		יחיאל שפר	עוזי עמירם	
1988						
1989	טובה ברק	מרים אונא	שוקה שטרן?		אריה רייס	אניקה ק
1990						
1991	טליה עמירם	דב ו+מזל אורב	דובי פוגלמן		עוזי עמירם	נעמי אל+נורית ל
1992						
1993	מרים אונא	מזל אורבאום	דובי פ/מאיר רוז		יהודה רייס	שרית וולאך
1994						
1995	מרים אלדובי	ציפי ס+מרכי ג	רותי ויס	מיכאל קריסטל	ימית גולד	
1996	אריאלה רבהון					
1997	טלי עמירם	ציפי סטרשנוב			מזל+מינדה	
1998	גלעד אוברמן					
1999	ציפי ס	אריאלה+מועי	שרה רייס	מיכאל קריסטל	מינדה	
2000	שוקה שטרן		הדסה אוברמן ?		חיה ריכטר	
2001	ציפי ס	אריאלה+מאיר ר	משה אברבנאל			
2002	תמנה רוזנברג	רובינשטיין	טובה וינטר			
2003	עירית גילה					
2004	עדינה פינק ?	שרית נוי				
2005					רועי שימרן	הני +עטרה
2006	אריאלה רבהון					
2007	רוית גנות	חנה עמירם	מיכאלה ידעי		הני+עטרה	
2008	ציפי סטרשנוב		הדסה אברבנאל			
2009		מאיר רוזנברג				
2010						
2011		הדס שמבי	הדסה אברבנאל	בניו		
2012			אייל רייס		עטרה	
2013	יהודית מנחם	זהבה מועלם	ליאת אשכנזי		רועי שימרן	
2014	חנה עמירם					
2015						
2016		הדס מורדי+מאיר ר	נעמה רוז	רזי בן יעקב	רועי שימרן	בת שבע ר
2017			שושבי. יעקב	הדס שמ+חנה עמי		
2018						
2019	עבר למש"א					
2020		דויד מורדי				



בס"ד, י"ד במר-חשון, תשפ"ב



שלום לכולם,

משולחנה של מזכ"לית – שרה עברון

הטור השבועי שלי בדרך כלל אינו עוסק בלימוד או השראה, אלא בעיקר במעשה, השבוע אחרוג ממנהגי.

לפני שנה, בשבת פרשת וירא, בשיאה של מגפת הקורונה הלך לעולמו הרב יונתן זקס ז"ל. עד לפטירתו לא היה הרב זקס מוכר לרוב הישראלים, והשפה האוניברסאלית והכללית בה דיבר את התורה לא הייתה ידועה לרבים כאן. מאז לכתו מורשתו הופכת להיות מוכרת יותר בארץ, ואני סבורה שעבורנו כאן בישראל היא רלוונטית עד מאד. אני מרבה ללמוד וללמד ממשנתו ורואה בו מורה דרך ומגדלור עברי ועבור רבים אחרים. בתחילת השבוע הזה ציינו כאן בישראל עשרים ושש שנים לרצח ראש הממשלה יצחק רבין ז"ל. יום הזיכרון ליצחק רבין הוא יום בו אני עוצרת מהמעשים הרגילים, ושואלת את עצמי, מה יש לעשות כדי לא להגיע שוב למחוזות נוראים כאלה? מה ניתן לעשות כדי שהחברה בישראל לא תהיה כל כך מקוטבת ומפולגת, איך ניתן להפסיק את השיח האלים ולקיים ויכוחים, נוקבים ככל שיהיו, בלי אלימות? הרי למדנו – מלים קשות סוללות את הדרך למעשים קשים. לעת הזאת, אני חושבת שהגותו של הרב זקס, מכילה בשורה, מורה דרך, ורלוונטית עד מאד. במבוא לספר לא בשם הדת, כתב זקס את המלים הבאות:

"לעתים קרובות מידי בהיסטוריה של הדת, אנשים הרגו בשם אלוהי החיים, יצאו למלחמה בשם אלוהי השלום, שנאו בשם אלוהי האהבה ונקטו אכזריות בשם אלוהי הרחמים. כאשר זה קורה, אלוהים מדבר. לפעמים הוא מדבר בקול דממה דקה, המושקת בהמולת הקולות המתיימרים לדבר בשם אלוהים. אבל הוא מדבר. הוא אומר: **לא בשמי**".

אור דולק בבתי הכנסת



ה-9 בנובמבר הולך ומתקרב ואיתו האירוע הגדול שנולד בתוך התנועה ועשה לו כנפיים בארץ ובעולם. איך נציין השנה את 83 שנים לאירועי ליל הבדולח?

אנו מזמינים את כל קהילות התנועה להצטרף ליוזמה להשאיר את אורות בית הכנסת דולקים במשך כל הלילה ואף ליצוק לאירוע תוכן ומשמעות - בהתכנסות בבית הכנסת או בזום, בלימוד קצר, שירה, מקהלה, סיפור משפחתי/עדות וכדומה. מוזמנים לשלוח תמונות וסרטונים, ולעקוב דרך עמוד הפייסבוק של תנועת הקיבוץ הדתי.

איך נולד גליון – ישיבת מערכת עמודים

השבוע התכנסה מערכת עמודים הדרומית לחשיבה משותפת על נושא הגליון הבא של עמודים. לישיבה הזמנו ובאו הדס אחיטוב - העורכת הלשונית של עמודים, ושרה עברון - מזכ"לית התנועה שהדגישה בפני החברים את החשיבות שהיא רואה בעיתון בעצם היותו במה רעיונית משמעותית לביטוי הערכים המשותפים, לחיבור ולהבאת הסיפור שמחבר אותו פנימה – קהילות הקיבוץ הדתי. מעבר להערכה הגדולה לצוותי מערכת עמודים – זו

הדרומית וגם הצפונית שתשקוד בע"ה על הגליון הבא, ושתייהן מלוות את העיתון כעשור (!), בסופה של הפגישה הנ"ל, בזכות המוח הקודח והבלתי נלאה של חברי המערכת, יש לנו גם נושא לגליון הבא - **הבית** (הפיזי והמטפורי).

הגליון פתוח לעסוק בגבולות הבית/גדר/השער/הצהוב; במלחמה על הבית; בנושא השכנות; בסוגיית בניית בית על כל מרכיבה - הפיזיים והנפשיים, בשינויים שחלו בבתיים בקיבוצים בעשור האחרון, וביחסים שהלכו והשתנו בין הבית המשפחתי, לבין המבנים הציבוריים ובעיקר בהסתגרות ובהתרחקות מהמרחבים הציבוריים - חדר האוכל ובית הכנסת במושג הבית כמבצר, במקומן של ועדות התכנון והבניה הקיבוציות ובהתמודדות המורכבת וטעונה שלהן עם הנושא הנפיץ על שלל הרגישויות הקיימות סביב נושא הבית - בתי החברים; בסיפורי בתיים מיוחדים בקיבוצים ועוד. הצעות לכתיבה יתקבלו בברכה במערכת amudim@kdati.org.il.

שבת תנועה - חוויות ותובנות



השבת התנועתית הראשונה כבר מאחורנו ובכ-75 חדרים באכסניית אנ"א רבין בירושלים התארחו בשבת החולפת, כ-170 חברי וחברות הקיבוצים, מהצפון והדרום, לשבת מלאת שמחה, תוכן, חברות, משפחתיות והנאה. המשובים מחממי הלב היו רבים וניתן בהחלט לומר שלמרות המספר הגדול של המשתתפים, הצלחנו להרגיש את האחוזה והרעות זורמים

בטבעיות. זכינו לתפילות מרוממות, לטיולים יפים (ואף מאתגרים...), להרצאות מחכימות. אויר ההרים הצלול ליווה את השבת והמחיש לנו כמה התגעגענו ליחד הזה, וכמה הוא חשוב לנו כפרטים וכתנועה. מה שנותר הוא לקוות שהמסורת היפה הזו תחלחל גם לדור הבא, ושנצליח לשמור על הפנים הייחודיות שלנו כתנועה שהיא משפחה. תודה לכל המשתתפים, למרצים, למזכ"לית התנועה שהצטרפה ולכל מי שלקח חלק.

שבת שלום, שרה עברון וחברי המזכירות הפעילה

תנועות
הדתי
הקיבוצי

**שבת
צעירים**

לצעירי הקיבוץ הדתי

SAVE THE DATE

שבת פרשת 'ויגש' בנחשולים
ו' טבת תשפ"ב 10.12.2021